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PŘEDŠKOLAČKY 0,2 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 4 Hlisníková Anna 2011 LOTE 02:04,9 00:00,0

2. 2 Špalková Antonie 2011 LOTE 02:30,0 00:25,1

3. 3 Lacigová  Antonie 2011 ZDRP 02:36,1 00:31,2

4. 6 Mrázová Lucie 2012 ZDRP 04:10,4 02:05,5

PŘEDŠKOLÁCI 0,2 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 1 Vágner Ota 2011 LOTE 01:50,9 00:00,0

2. 6 Los Antonín 2011 SKPU 02:07,5 00:16,6

3. 3 Kučera Vojtěch 2011 LOTE 02:20,7 00:29,9

MINIŽAČKY 0,5 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 10 Žilinská Nikola 2009 LOTE 01:47,5 00:00,0

2. 16 Bendová Emílie 2009 LOTE 02:24,2 00:36,7

3. 8 Fuchsová Marie 2010 BAOS 02:27,9 00:40,4

4. 14 Kučerová Johana 2009 LOTE 02:41,6 00:54,1

5. 9 Moučková Libuše 2009 LOTE 02:44,3 00:56,8

6. 12 Tesařová Tereza 2010 LOTE 02:45,6 00:58,1

7. 17 Svádová Eliška 2009 LOTE 02:59,4 01:11,9

8. 11 Poddaná Bára 2009 LOTE 03:08,4 01:20,9

9. 7 Mrázová Ema 2010 ZDRP 03:13,8 01:26,3

10. 19 Absolonová Beata 2010 SKPU 03:17,3 01:29,8

MINIŽÁCI 0,5 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 46 Švarc Jakub 2009 LOTE 02:14,9 00:00,0

2. 10 Dlouhý Antonín 2009 BAOS 02:23,6 00:08,7

3. 26 Veselý Vít 2010 LOTE 03:06,4 00:51,6

4. 13 Kalhous Tomáš 2009 SKPU 03:43,3 01:28,4

5. 11 Plešmíd Jiří 2010 LOTE 03:44,6 01:29,8

6. 12 Čapek Matěj 2010 LOTE 04:10,7 01:55,8

KATEGORIE r. 2009-10

Přebornicí Úkr v běhu na lyžích klasicky mass start se stává Nikola 

Žilinská TJ Lokomotiva Teplice

KATEGORIE r. 2009-10

Přeborníkem Úkr v běhu na lyžích klasicky mass start se stává Jakub Švarc 

TJ Lokomotiva Teplice

KATEGORIE r. 2011 a ml.

KATEGORIE r. 2010 a ml.
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NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 1 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 31 Sirotková Anna 2007 BAOS 03:58,6 00:00,0

2. 26 Fuchsová Eliška 2008 BAOS 04:01,3 00:02,8

3. 36 Čermáková Adéla 2007 LOTE 04:03,9 00:05,3

4. 27 Havelková Eliška 2007 BAOS 04:15,0 00:16,5

5. 33 Zeithamlová Lucie 2007 BAOS 04:15,8 00:17,3

6. 37 Boháčková Marie 2007 LOTE 04:28,5 00:30,0

7. 29 Matúšová Mariána 2007 BAOS 04:48,0 00:49,5

8. 35 Sedlecká Markéta 2007 LOTE 04:50,1 00:51,6

9. 42 Kašpárková Kateřina 2007 SKPU 04:55,2 00:56,7

10. 44 Trojanová Klára 2007 SKPU 04:59,7 01:01,2

11. 34 Zeleníková Kateřina 2008 BAOS 05:03,4 01:04,8

12. 32 Vrkoslavová Nikola 2008 BAOS 05:07,4 01:08,9

13. 39 Belzová Markéta 2008 LOTE 05:13,5 01:14,9

14. 43 Absolonová Sofie 2007 SKPU 05:20,4 01:21,9

15. 46 Malečková Pavlína 2008 ZDRP 05:21,4 01:22,9

16. 38 Tesařová Nikola 2007 LOTE 05:40,7 01:42,1

17. 40 Šístková Vladěna 2008 LOTE 06:21,2 02:22,6

18. 45 Beranová Eliška 2008 LOTE 06:35,9 02:37,4

19. 41 Veselá Anna 2008 LOTE 07:05,3 03:06,7

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 1 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 27 Jahoda Adam 2007 BAOS 03:58,2 00:00,0

2. 40 Špalek Jan 2007 LOTE 04:06,6 00:08,4

3. 34 Švácha Matěj 2007 BAOS 04:08,5 00:10,3

4. 42 Háněl Kryštof 2008 LOTE 04:11,2 00:13,0

5. 35 Zeithaml Dominik 2007 BAOS 04:14,4 00:16,2

6. 41 Hlisník Jan 2007 LOTE 04:20,5 00:22,3

7. 38 Machold Matěj 2007 LOTE 04:26,1 00:27,9

8. 36 Podsedník Jakub 2007 LOTE 04:51,8 00:53,6

9. 29 Patera Matyáš 2007 BAOS 04:53,0 00:54,8

10. 28 Los Vít 2008 BAOS 05:00,8 01:02,6

11. 32 Šáda Marek 2007 BAOS 05:15,6 01:17,3

12. 31 Slawisch Miroslav 2007 BAOS 05:29,8 01:31,6

13. 33 Šlechta Jakub 2007 BAOS 05:50,8 01:52,6

14. 44 Svoboda Daniel 2008 LOTE 07:36,4 03:38,2

KATEGORIE r. 2007-08

Přeborníkem Úkr v běhu na lyžích klasicky se stává Adam Jahoda Baník Osek

Přebornicí Úkr v běhu na lyžích klasicky mass start se stává Anna Sirotková 

Baník Osek

KATEGORIE r. 2007-08
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 56 Sirotková Eliška 2005 BAOS 09:40,4 00:00,0

2. 63 Čadková Agáta 2005 LOTE 09:46,4 00:06,0

3. 71 Leitermannová Ellen 2006 LOTE 09:48,7 00:08,3

4. 54 Nohejlová Kateřina 2005 BAOS 10:00,5 00:20,1

5. 67 Polanská Barbora 2006 LOTE 10:05,1 00:24,7

6. 53 Kubínková Klára 2005 BAOS 10:10,6 00:30,2

7. 61 Navrátilová Ella 2005 LOTE 10:27,4 00:47,0

8. 59 Ječná Agáta 2005 LOTE 10:32,9 00:52,6

9. 60 Ječná Magdaléna 2005 LOTE 10:36,8 00:56,4

10. 73 Boháčková Rozálie 2005 LOTE 10:50,0 01:09,6

11. 70 Smržová Kateřina 2006 SKPU 10:58,9 01:18,6

12. 64 Vosková Terezie 2006 LOTE 11:03,0 01:22,6

13. 58 Šlechtová Anna 2005 BAOS 11:07,5 01:27,1

14. 55 Paterová Barbora 2005 BAOS 11:09,3 01:28,9

15. 68 Gruntová Alena 2006 SKPU 11:18,3 01:37,9

16. 72 Malečková Hana 2005 ZDRP 11:21,4 01:41,0

17. 69 Losová Maya 2006 SKPU 11:29,4 01:49,0

II. VT do času 11:07,5 tzn. do 13. místa

III. VT do času 12:34,5 tzn. do 17. místa

MLADŠÍ ŽÁCI 2 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 55 Vágner Václav 2005 LOTE 07:54,3 00:00,0

2. 53 Patera Jan 2005 BAOS 08:14,6 00:20,3

3. 57 Holka Matěj 2006 LOTE 08:36,5 00:42,2

4. 54 Křivohlavý Jakub 2005 LOTE 08:42,3 00:48,0

5. 59 Kotz Mikuláš 2006 LOTE 08:50,3 00:56,1

6. 58 Rejcha Ondřej 2006 LOTE 09:48,4 01:54,2

7. 64 Votava Matěj Vojtěch 2006 SKPU 10:11,9 02:17,6

8. 61 Kaiser Matěj 2006 LOTE 10:53,8 02:59,5

9. 51 Linhart Charles 2006 BAOS 11:18,3 03:24,0

10. 63 Trojan Lukáš 2006 SKPU 13:27,3 05:33,0

II. VT do času 9:05,4 tzn. do 5. místa

III. VT do času 10:16,6 tzn. do 7. místa

Přeborníkem Úkr v běhu na lyžích klasicky mass start se stává Václav Vágner 

TJ Lokomotiva Teplice

KATEGORIE r. 2005-06

Přebornicí Úkr v běhu na lyžích klasicky mass start se stává Eliška 

Sirotková Baník Osek

KATEGORIE r. 2005-06
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STARŠÍ ŽÁKYNĚ 3 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 79 Vágnerová Viktorie 2003 LOTE 12:20,7 00:00,0

2. 82 Žilinská Nela 2004 LOTE 13:44,4 01:23,6

3. 81 Moučková Michaela 2003 LOTE 14:20,1 01:59,4

4. 86 Švehlová Patricie 2004 LOTE 15:12,4 02:51,6

5. 78 Matúšová Tereza 2003 BAOS 15:29,9 03:09,1

6. 77 Bláhová Lucie 2004 BAOS 15:47,1 03:26,3

STARŠÍ ŽÁCI 3 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 80 Hozák Daniel Oskar 2003 SKPU 12:32,5 00:00,0

2. 72 Švácha Pavel 2004 BAOS 13:04,9 00:32,3

3. 65 Prokůpek Matěj 2003 LOTE 13:16,3 00:43,8

4. 78 Čermák Ondra 2004 LOTE 13:17,9 00:45,4

5. 75 Rejcha Jáchym 2003 LOTE 13:21,8 00:49,3

6. 77 Benda Petr 2004 LOTE 14:13,2 01:40,7

7. 71 Hudek Jaroslav 2004 BAOS 14:21,6 01:49,1

8. 73 Vrkoslav Tomáš 2004 BAOS 14:28,3 01:55,8

II. VT do času 14:25,4,1 tzn. do 7. místa

III. VT do času 16:18,3 tzn. do 8. místa

počasí: zataženo, sněžení -3 °C hlavní rozhodčí: Veselý Jaroslav v.r.

počet startujících: 97

Přeborníkem Úkr v běhu na lyžích klasicky se stává Daniel Oskar Hozák SKP 

Sever Ústí n/L.

KATEGORIE r. 2002-03

Přebornicí Úkr v běhu na lyžích kasicky mass start se stává Viktorie 

Vágnerová Lokomotiva Teplice

KATEGORIE r. 2002-03

str 5/14



Nové Město v Kr.h.
14.1.2017

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TJ Lokomotiva Teplice
oddíl běžeckého lyžování

Malá Krušnohorská třicítka
17. ročník

15 km volná technika

veřejný dálkový běh

str 6/14



MUŽI 15 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup
1. 510 Polášek Jan Ferdinand 1988 Sporticus team 00:48:36,0 00:00,0
2. 513 Řehák Vít 1994 Rolníci TJ ČZU Praha 00:50:21,0 01:45,0
3. 514 Charvát Tomáš 1973 Kajak Děčín 00:51:59,0 03:23,0
4. 536 Pospíšil Vítek 1968 00:52:26,0 03:50,0
5. 517 Semmler Georg 1993 SV Großwaltersdorf 00:53:31,0 04:55,0
6. 515 Lehmann Uwe 1962 SG Holzhau 00:55:43,1 07:07,1
7. 508 Pavlíček Michal 1990 TEPLICE 00:56:53,0 08:17,0
8. 512 Oertel Cornelius 1984 LT TU Bergak. Freiberg 00:57:55,2 09:19,2
9. 522 Immer Tomáš 1980 00:58:24,5 09:48,5
10. 505 Šára Pavel 1974 AC Praha 1890 00:58:47,1 10:11,1
11. 548 Havel Aleš 1991 LOTE 01:00:05,5 11:29,5
12. 520 Laciga Zdeněk 1952 Zdravotník Praha 01:00:49,8 12:13,8
13. 545 Zmítko Jirka 1972 01:01:16,5 12:40,5
14. 506 Schlechter Vojtěch 1982 Žižkovský tygři 01:02:31,6 13:55,6
15. 511 Kulhavý Lukáš 1989 01:07:34,7 18:58,7
16. 502 Mráz Pavel 1976 VSK FEL ČVUT Praha 01:09:02,8 20:26,8
17. 540 Řípa Jan 1985 01:11:03,4 22:27,4
18. 507 Šmíd Jakub 1982 Team PIONEER Investments 01:11:58,5 23:22,5
19. 504 Dolanský Pavel 1965 Hobýci Most 01:15:42,3 27:06,3
20. 501 Springer Jiří 1976 01:15:47,5 27:11,5
21. 542 Leitermann David 1975 TEPLICE 01:18:26,0 29:50,0

ŽENY 15 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup
1. 532 Hejná Anna Marie 1999 Silvini Madhus Team 00:56:45,4 00:00,0
2. 531 Charvátová Alena 1982 Kajak Děčín 00:57:28,2 00:42,8
3. 544 Vaculíková Jana 1988 01:03:56,9 07:11,6
4. 534 Vávrová Markéta 1985 Rolníci TJ ČZU Praha 01:09:21,8 12:36,4
5. 539 Vrátná Alena 1965 01:16:04,4 19:19,0
6. 535 Lacigová Marie 2000 Zdravotník Praha 01:16:25,2 19:39,8
7. 530 Beitlerová Hana 1987 HO Přírodní vědy Praha 01:17:20,6 20:35,2
8. 543 Nováková Petra 1987 HO Přírodní vědy Praha 01:17:27,3 20:41,9
9. 541 Sedláková Lenka 1987 01:19:30,1 22:44,8
10. 538 Antalová Ladislava 1989 01:30:58,6 34:13,2
11. 551 Johanovská Michaela 1989 01:34:20,8 37:35,4

počasí: zataženo, sněžení -3 °C hlavní rozhodčí: Veselý Jaroslav v.r.

počet startujících: 32

KATEGORIE r. 2002 a st.

KATEGORIE r. 2002 a st.
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       MUŽI         
absolutní pořadí 30 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup
1. 510 Polášek Jan Ferdinand 1988 Sporticus team 01:30:06,5 00:00,0
2. 547 Myšík Kamil 1978 01:30:42,4 00:35,8
3. 513 Řehák Vít 1994 Rolníci TJ ČZU Praha 01:33:57,2 03:50,7
4. 563 Macaj Jan 1980 LIBEREC 01:34:25,6 04:19,1
5. 587 Struck Sven 1969 SG Klotzsche Ski 01:34:58,5 04:52,0
6. 561 Kafka Martin 1980 TJ DUKLA LB 01:36:01,3 05:54,8
7. 515 Lehmann Uwe 1962 SG Holzhau 01:36:40,6 06:34,1
8. 594 Maleček Martin 1975 Žižkovský tygři 01:37:26,7 07:20,2
9. 571 Hron Jiří 1991 01:38:05,5 07:59,0
10. 564 Tuž Jaroslav 1969 SKI Mrožové 01:38:19,9 08:13,4
11. 562 Blažek Vladimír 1968 TJ DUKLA Liberec 01:38:49,4 08:42,9
12. 517 Semmler Georg 1993 SV Großwaltersdorf 01:40:44,2 10:37,6
13. 588 Witke Thomas 1965 DRESDEN 01:41:07,5 11:01,0
14. 579 Fišer Jiří 1985 01:42:32,0 12:25,5
15. 586 Schau Olaf 1969 01:43:09,0 13:02,5
16. 508 Pavlíček Michal 1990 TEPLICE 01:43:27,6 13:21,1
17. 584 Veselý Jan 1965 SOSE 01:43:52,5 13:46,0
18. 585 Oberlander Jan 1975 01:43:53,5 13:47,0
19. 557 Kubeš Petr 1964 Sokol Vrát 01:45:58,4 15:51,9
20. 556 Techl Lukáš 1977 SOSE 01:46:25,4 16:18,8
21. 589 Panenka Ondřej 1980 01:47:43,6 17:37,1
22. 581 Heµ Jörg 1970 KV Spielhaus 01:49:03,9 18:57,4
23. 546 Gregar Martin 1978 Lysá n/L. 01:50:17,3 20:10,8
24. 512 Oertel Cornelius 1984 LT TU Bergak. Freiberg 01:50:37,3 20:30,8
25. 592 Cuc Michal 1977 MOLDAVA 01:51:26,5 21:20,0
26. 580 Kubis Daniel 1977 KV Schwerelos 01:52:25,2 22:18,7
27. 568 Mizera Vladislav 1947 01:52:50,3 22:43,8
28. 548 Havel Aleš 1991 LOTE 01:53:51,6 23:45,1
29. 577 Bobe Lars 1974 TSV Bärenstein 01:57:22,0 27:15,5
30. 553 Fliegl Ondřej 1987 HO Přírodní vědy 02:00:17,1 30:10,6
31. 552 Ryč Václav 1955 02:00:23,7 30:17,1
32. 591 Konvalina Matěj 1985 MOST 02:02:15,5 32:09,0
33. 582 Lattner Tobias 1975 KV Schwerelos 02:03:41,5 33:35,0
34. 558 Bauer Lumír 1957 Ski club Štrbice 02:03:48,5 33:42,0
35. 578 Prussak Detlef 1959 TSV Bärenstein 02:04:48,5 34:42,0
36. 567 Žítek Michal 1959 02:05:00,5 34:54,0
37. 550 Hron Zdeněk 1953 02:05:44,4 35:37,8
38. 542 Leitermann David 1975 TEPLICE 02:05:54,3 35:47,8
39. 576 Bobe Reiner 1951 TSV Bärenstein 02:07:21,9 37:15,4
40. 549 Matúš Marian 1971 02:07:42,2 37:35,7
41. 504 Dolanský Pavel 1965 Hobýci Most 02:09:21,5 39:15,0
42. 572 Nosek Miloš 1962 Ústí n/L. 02:13:04,8 42:58,3
43. 575 Bobe Werner 1947 TSV Bärenstein 02:19:41,1 49:34,6
44. 560 Táborský Jan 1957 02:32:37,8 1:02:31,3

KATEGORIE r. 1999 a st.
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MUŽI 40+ 30 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup
1. 587 Struck Sven 1969 SG Klotzsche Ski 01:34:58,5 04:52,0
2. 515 Lehmann Uwe 1962 SG Holzhau 01:36:40,6 06:34,1
3. 594 Maleček Martin 1975 Žižkovský tygři 01:37:26,7 07:20,2
4. 564 Tuž Jaroslav 1969 SKI Mrožové 01:38:19,9 08:13,4
5. 562 Blažek Vladimír 1968 TJ DUKLA Liberec 01:38:49,4 08:42,9
6. 588 Witke Thomas 1965 DRESDEN 01:41:07,5 11:01,0
7. 586 Schau Olaf 1969 01:43:09,0 13:02,5
8. 584 Veselý Jan 1965 SOSE 01:43:52,5 13:46,0
9. 585 Oberlander Jan 1975 01:43:53,5 13:47,0
10. 557 Kubeš Petr 1964 Sokol Vrát 01:45:58,4 15:51,9
11. 581 Heµ Jörg 1970 KV Schwerelos 01:49:03,9 18:57,4
12. 568 Mizera Vladislav 1947 01:52:50,3 22:43,8
13. 577 Bobe Lars 1974 TSV Bärenstein 01:57:22,0 27:15,5
14. 552 Ryč Václav 1955 02:00:23,7 30:17,1
15. 582 Lattner Tobias 1975 KV Schwerelos 02:03:41,5 33:35,0
16. 558 Bauer Lumír 1957 Ski club Štrbice 02:03:48,5 33:42,0
17. 578 Prussak Detlef 1959 TSV Bärenstein 02:04:48,5 34:42,0
18. 567 Žítek Michal 1959 02:05:00,5 34:54,0
19. 550 Hron Zdeněk 1953 02:05:44,4 35:37,8
20. 542 Leitermann David 1975 TEPLICE 02:05:54,3 35:47,8
21. 576 Bobe Reiner 1951 TSV Bärenstein 02:07:21,9 37:15,4
22. 549 Matúš Marian 1971 02:07:42,2 37:35,7
23. 504 Dolanský Pavel 1965 Hobýci Most 02:09:21,5 39:15,0
24. 572 Nosek Miloš 1962 Ústí n/L. 02:13:04,8 42:58,3
25. 575 Bobe Werner 1947 TSV Bärenstein 02:19:41,1 49:34,6
26. 560 Táborský Jan 1957 02:32:37,8 01:02:31,3

      ŽENY          
absolutní pořadí 15 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup
1. 534 Vávrová Markéta 1985 Rolníci TJ ČZU Praha 01:00:29,2 00:00,0
2. 590 Bianchin Sylvi 1977 TSV'92 Freiberg 01:07:31,5 07:02,3
3. 574 Vaňková Agáta 1965 TEPLICE 01:12:38,6 12:09,4

ŽENY 40+ 15 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup
1. 574 Vaňková Agáta 1965 TEPLICE 01:12:38,6 12:09,4

KATEGORIE r. 1999 a st.

KATEGORIE r. 1976 a st.

KATEGORIE r. 1976 a st.
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MUŽI RÁMCOVÝ ZÁVOD 15 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 545 Zmítko Jirka 1972 00:59:06,7 00:00,0

2. 570 Brda Jan 1963 01:00:15,8 01:09,1

3. 555 Doležal Jakub 2000 LOTE 01:02:06,9 03:00,2

4. 503 Burda Vladimír 1952 Veslování Bohemians 01:05:00,6 05:53,9

5. 554 Brant Luboš 1990 01:07:35,1 08:28,4

6. 573 Reindl Michal 1955 01:12:25,2 13:18,5

7. 574 Bobe Lars 1974 TSV Bärenstein 01:12:38,6 13:31,9

8. 593 Kopička Ondřej 1989 01:14:47,4 15:40,7

9. 569 Pohl Bořivoj 1950 01:16:54,6 17:47,8

10. 566 Lerch Aleš 1970 01:24:31,7 25:25,0

11. 565 Radvanovský Pavel 1974 01:44:18,5 45:11,8

12. 522 Immer Tomáš 1980 01:57:21,9 58:15,2

ŽENY RÁMCOVÝ ZÁVOD 30 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 559 Bauerová Alena 1988 Žižkovský tygři 02:00:23,6 00:00,0

2. 583 Skořepová Alena 1975 SOSE 02:00:52,8 00:29,2

počasí: zataženo, sněžení -5 °C hlavní rozhodčí: Veselý Jaroslav v.r.

počet startujících: 62

KATEGORIE r. 1999 a st.

KATEGORIE r. 1999 a st.
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NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 0,4 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Finále Kvalifikace
1. 3 Boháčková Marie 2007 LOTE VF 01:36,6
2. 20 Fuchsová Eliška 2008 BAOS VF 01:38,2
3. 4 Čermáková Adéla 2007 LOTE VF 01:38,9
4. 23 Zeithamlová Lucie 2007 BAOS VF 01:43,1
5. 5 Žilinská Nikola 2009 LOTE MF 01:47,2
6. 2 Sedlecká Markéta 2007 LOTE MF 01:47,6
7. 21 Matúšová Mariána 2007 BAOS MF 01:50,7
8. 19 Fuchsová Marie 2010 BAOS MF 02:07,2

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 0,4 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Finále Kvalifikace
1. 33 Švácha Matěj 2007 BAOS VF 01:38,0
2. 29 Jahoda Adam 2007 BAOS VF 01:37,1
3. 34 Zeithaml Dominik 2007 BAOS VF 01:35,7
4. 6 Hlisník Jan 2007 LOTE VF 01:43,3
5. 7 Machold Matěj 2007 LOTE MF 01:44,0
6. 3 Háněl Kryštof 2008 LOTE MF 01:49,2
7. 1 Špalek Jan 2007 LOTE MF 01:49,5
8. 27 Patera Matyáš 2007 BAOS MF 01:51,0
9. 8 Podsedník Jakub 2007 LOTE 01:54,2
10. 28 Los Vít 2008 BAOS 01:54,9
11. 32 Šlechta Jakub 2007 BAOS 02:03,5
12. 31 Slawisch Miroslav 2007 BAOS 02:10,7

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 0,4 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Finále Kvalifikace
1. 8 Čadková Agáta 2005 LOTE VF 01:31,4
2. 6 Leitermannová Ellen 2006 LOTE VF 01:27,7
3. 25 Nohejlová Kateřina 2005 BAOS VF 01:32,1
4. 9 Ječná Agáta 2005 LOTE VF 01:10,4
5. 7 Polanská Barbora 2006 LOTE MF 01:35,6
6. 11 Ječná Magdaléna 2005 LOTE MF 01:42,0
7. 13 Boháčková Rozálie 2005 LOTE MF 01:38,8
8. 28 Paterová Barbora 2005 BAOS MF 01:41,6
9. 10 Navrátilová Ella 2005 LOTE 01:42,4
10. 39 Šlechtová Anna 2005 BAOS 01:42,5
11. 12 Vosková Terezie 2006 LOTE 01:43,3

MLADŠÍ ŽÁCI 0,4 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Finále Kvalifikace
1. 9 Vágner Václav 2005 LOTE VF 01:16,4
2. 10 Holka Matěj 2006 LOTE VF 01:22,0
3. 36 Patera Jan 2005 BAOS VF 01:23,2
4. 12 Kotz Mikuláš 2006 LOTE VF 01:29,2
5. 13 Rejcha Ondřej 2006 LOTE MF 01:34,8
6. 16 Kaiser Matěj 2006 LOTE MF 01:36,8
7. 35 Linhart Charles 2006 BAOS MF 01:42,3

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 0,4 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Finále Kvalifikace
1. 14 Vágnerová Viktorie 2003 LOTE VF 01:18,7
2. 37 Matúšová Tereza 2003 BAOS VF 01:24,4
3. 16 Žilinská Nela 2004 LOTE VF 01:24,5
4. 36 Lázničková Kateřina 2004 LOTE VF 01:27,4
5. 17 Švehlová Patricie 2004 LOTE 01:28,6

KATEGORIE r. 2005-06

KATEGORIE r. 2005-06

KATEGORIE r. 2003-04

KATEGORIE r. 2007-08

KATEGORIE r. 2007-08
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STARŠÍ ŽÁCI 0,4 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Finále
1. 37 Švácha Pavel 2004 BAOS VF 01:18,0
2. 19 Prokůpek Matěj 2003 LOTE VF 01:20,9
3. 22 Rejcha Jáchym 2003 LOTE VF 01:26,3
4. 23 Benda Petr 2004 LOTE VF 01:28,3
5. 26 Čermák Ondřej 2004 LOTE 01:29,4

počasí: zataženo, sněžení -5 °C hlavní rozhodčí: Veselý Jaroslav v.r.

počet startujících: 48

KATEGORIE r. 2003-04
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